
IRZ
.' lNY

,v

Zarządzenie Nr 0050.3.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Mlodzieżowej Rady Miejskiej w Suchedniowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 L, poz. 506 ze zm.) w związku z Uchwałą

Nr 32/Vl/20 15 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19 czerwca 2015 L ( Dz. Urz. Woj.

Świętokrzyskiego 2015.1969) w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Suchedniowie oraz na podstawie ~ 44 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Suchedniowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 49/V1I 1/2017 Rady Miejskiej

w Suehedniowie z dnia 26 października 2017 L zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Suchedniowie ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2017.3307)

zarządzam, co następuje:

~l

l. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Suchedniowie.

2. Ustalam tennin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. l na dzień

24 lutego 2020 L (poniedziałek).

Dni, w których upływają tenniny wykonania czynności wyborczych określa kalendarz

wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Suchedniowie, stanowiący

załącznik do zarządzenia.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej

Gminy Suchedniów, ogłoszenia w szkołach oraz na plakatach umieszczanych na tablicach

ogłoszeń w Gminie.

~ 4

Wykonanie zarLądzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

Zarządz nie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.3.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 10 stycznia 2020 r.

KALENDARZ WYBORCZY
dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Suchedniowic

Termin wykonania Treść czynności Podmiot odpowiedzialny
czynności

do 14 stycznia 2020 r. Powołanie Miejskiej Komisji Burmistrz Miasta i Gminy
Wyborczej Suchedniów

do 14 stycznia 2020 r. Podanie do wiadomości Sekretarz Miasta i Gminy
wyborców informacji Suchedniów
o terminie i zasadach

przeprowadzenia wyborów
do 12 lutego 2020 r. Przyjmowanie zgłoszeń Miejska Komisja Wyborcza

kandydatów na radnych
do Młodzieżowej Rady

Miejskiej w Suchedniowic
do 13 lutego 2020 r. Podanie do wiadomości Miejska Komisja Wyborcza

wyborców informacji
o zarejestrowanych

kandydatach na radnych
do Młodzieżowej Rady

Miejskiej w Suchedniowie
24 luty 2020 r. Glosowanie w godzinach Miejska Komisja Wyborcza

1200 _ 1800


	00000001
	00000002

